/"

í 4
,) —•;}

OFÍCIO N°. 00412022
Nova Russas - CE, 9 de fevereiro de 2022.

Ao Gestor Ata de Registro de Preços n'. Si-PE002!2021
S. Francisco Jeiferson do Carmo de Castrc
Crdenador de Despesas da Secreta.-ia de infraestrua de Nova Russas/CE

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços

Solicitamos de Vossa Senhoria ALESÃO a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° SI-
PE00212021 referente' ao PREGÃO ELETRÔNICO N° Si'PE002!2C21, realizada por vosso
Município, que tem corno objeto: REGISTRO LE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE ÓLEO DIESEL AUTOMOT1VEL 5-10 PARA ATENDER ASA
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS DE NOVA
RUSSAS — CEARÁ, COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO,
REALCE E EFICIENTIZAÇÃO, conforme especificação e quantitativos abaixo descriminados e
firmado com a empresa:LG. BEZERRA.  AAIAS ME, CNPJ:N° 3175110/O001-65.

Sclicto os itens e as quandac s:

LOTE 01 COM CUMBUSTÍ\JEIS

[TEM DISCRIMINAÇÃO 1 UND QTD 1 VUNIT. V.TOTAL

01 j ÓLEO DISEL 8-10 LITRO 95.000 499 1 474.050 1
1

Nssse sendo, formulamos consuita a cerca da possihiiftade de adesão desta Ata, pela
Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo.

Aguardamos resposta à solicitação.

A:enciosamente,

SECRETÁRIA DE A -. - \URA E RECURSOS HlDRICOS
MARIA JULIETA' ARTINS ARA-11J0

() "

Nova Russac

3672-6330